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Rahoitus Myöntö € Toteutuma € Toteutuma %
1. Palkkakustannukset 198 899 190 429,98
2. Ostopalvelut 31 000 19 106,87
3. Muut kustannukset 4 000 1 155,52
4. Flat rate 17 % 33 813 32 373,10
Yhteensä 267 712 243 065,47
5. Tulot
Nettokustannukset yhteensä 267 712 243 065,47 90,79
Omarahoitusosuus 53 542

ITE - Innovatiivisesti työelämään (S22146)

1.9.2020 - 31.12.2023

BUDJETTI, toteutuma ja omarahoitusosuus (koko hanke)

TOIMINNALLISET TULOKSET
Hankkeessa järjestettiin yhteensä 39 verstastapahtumaa, joista 30 oli lähitapahtumia ja 9 
etätapaamisia/webinaareja. Etäwebinaareissa oli useampia asiakokonaisuuksia ja puheenvuoroja.

Yritysvierailujen ja rekryverstaiden ansiosta yksittäisiä opiskelijoita työllistyi vaihteleviksi ajoiksi ko. 
yrityksiin. Osa kiinnostui kysymään työssäoppimispaikkaa, ja yksittäisiä henkilöitä työllistyi valmistumisen 
jälkeen työsuhteeseen. Määrällisesti työpaikoille päätyneiden määrää on
hankala arvioida, koska tilanteet muuttuivat välillä varsin nopeasti, ja jo sovittuja harjoittelu- tai 
koulutusjaksoja ei syystä tai toisesta toteutunutkaan. Tämä tieto ei aina kulkenut hanketyöntekijöille 
saakka. Hanketoimet vaikuttivat kuitenkin siihen, että kohderyhmän edustajat saivat tietoa alan
työpaikosta, ja osasivat lähestyä yrityksiä omilla tiedusteluillaan.

Kalajoella keväällä 2023 järjestetty rekryverstas onnistui työllistymisen kannalta määrällisesti parhaiten. 
Tarjolla oli kausiluontoisia työpaikkoja matkailualan yrityksiin. Yritykset saivat kymmenittäin hakemuksia. 
Työpaikoissa ei ollut ammattitaitovaatimuksia, ja varsinkin
maahanmuuttajataustaiset opiskelijat hakivat ja saivat tuon tilaisuuden jälkeen töitä itselleen.

Hanketoimista osaamisverstaat lisäsivät ja vahvistivat osallistujien ammatillista osaamista.
Osaamis- ja yrittäjyysverstaiden yhteydessä asiantuntijoina toimineet yrittäjät kertoivat aina oman 
yrittäjyystarinansa, ja keskustelivat verstaan aikana osallistujien kanssa yrittäjyydestä. Näissä 
kohtaamisissa osallistujat, jotka olivat suunnitelleet oman yrityksen perustamista tai olivat juuri
perustaneet oman yrityksen, saivat merkityksellistä ja kokemuspohjaista neuvontaa yrittäjyyden 
alkutaipaleelle. Nämä kohtaamiset ja keskustelut olivat hankkeen ehdottomia onnistumisia. Hankkeen 
tiedossa ei ole erikseen, syntyikö juuri näiden verstaiden ansiosta uusia yrityksiä, mutta
laadullisesti keskustelut olivat hyviä ja varmasti antoisia osallistujille. Aiemmatkin yrittäjyyteen liittyvät 
hankkeet ovat osoittaneet yrittäjien ja yrittäjäksi aikovien kohtaamisten merkityksellisyyden, ja tästä 
hankkeesta saadut kokemukset vahvistavat tätä käsitystä entisestään.

Kaikki verstaat vahvistivat ja loivat uusia verkostoja alueen toimijoiden ja kohderyhmien kesken. Näiden 
verkostojen kautta yhteistyötä on mahdollista jatkaa ja kehittää hankkeen jälkeenkin.



JATKOTOIMENPITEET / MITÄ HANKKEESTA JÄÄ ELÄMÄÄN

Hankkeen päättymisen jälkeen kokemuksia ja tuloksia hyödynnetään mm. Verstaspolkumallin ja 
työelämäyhteistyöverkoston kautta sekä yhteistyönä Taito-järjestöjen kanssa. Verstaspolussa on kyse 
oman osaamisen vahvistamisesta, yrittäjyystaitojen kartuttamisesta ja työpaikkojen löytämisestä. 
Verstaspolku ei ole sidottu opiskeluun, vaan samalla polulla voi kulkea myös jo valmistunut, tai vain 
poimia sieltä itselleen sopivia osioita. 

Osaamis- ja yrittäjyysverstaiden osalta voidaan todeta, että paras kokemus syntyi osittain näitä 
yhdistämällä, ja tätä ajatusta kannattaa hyödyntää jatkossakin. Eli järjestetään erilaisia työpajoja, joissa 
mahdollistetaan opiskelijoiden ja alan yrittäjien kohtaaminen. Samalla kun työpajassa
vahvistetaan ammatillista osaamista, niin osallistujat kohtaavat oman alansa yrittäjiä ja kuulevat heidän 
kokemuksiaan sekä saavat heiltä sparrausta ja neuvontaa.

Erilaisten rekrytapahtumien järjestäminen ja suosio on kasvanut yleisellä tasolla huomattavasti hankkeen 
aikana. Useat toimijat ovat alkaneet järjestää tällaisia tapahtumia. Näissä kannattaakin jatkossa 
hyödyntää hankkeessakin vahvistettuja verkostoja, ja toteuttaa tapahtumia yhdessä.
Tätä tehdään myös jo paljon, ja siinä voidaan erinomaisesti hyödyntää hankkeessa kertynyttä kokemusta 
ja verkostoja.

Hankkeen aikana pidetyistä webinaareista jäi myös tallenteita, joista osaa voidaan hyödyntää vielä 
hankkeen päätyttyäkin. Tallenteilla on eräpäivät, jotka on sovittu asiantuntijoiden kanssa.
Hankkeessa saatiin myös erittäin hyviä kokemuksia opiskelijoiden kanssa yhdessä tehtävistä 
asiakasprojekteista, ja siitä, että he esittelevät tapahtumissa omaa osaamistaan. Myös tätä toimintaa 
jatketaan hankkeen päättymisen jälkeen.

Erityisesti kaupunkien elinvoimapalveluiden kanssa tehty yhteistyö oli hankkeessa merkityksellistä, ja sitä 
tullaan jatkamaan hankkeen päätyttyäkin. Samoin yhteistyö Taito-yhdistysten kanssa jatkuu.

Hankkeessa polutettiin oman hankitun osaamisen osoittamista ammatilliseksi osaamiseksi.
Polkua ehdittiin pilotoimaan hankkeen aikana, ja se saa jatkoa hankkeen päätyttyä. Kalajoella pidetyn 
trikoopajan yksi välillinen seuraus oli se, että myöhemmin käynnistyi tutkinnonosakoulutus Malliston 
suunnittelu ja toteutus. Tämäkin oli polutusta oman osaamisen vahvistamisesta ammatilliseksi 
osaamiseksi. Trikoopajaan osallistui henkilöitä, joilla oli vahva osaaminen jo valmiiksi, ja he halusivat lisätä 
sitä niin, että voisivat suorittaa ko. tutkinnon osan.


